
お客様各位

夏季休業のお知らせ

記

休業日 ： 令和7年8月13日（水）～8月16日（土）

株式
会社

令和7年 7月

以 上

拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社の夏季休業日につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。
また、夏季休業の期間中は、交通事情等でお荷物の遅延が予想されます。
何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

※商品お届け日につきましては、地域により異なりますのでお問合わせください。
※メーカー様出荷商品につきましては、その都度お問合わせください。


